
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д -

б р З З - Ј Ј 7 Фи 

22.10.2020. године с р 4 

л 

Извештај о стручној 
оцени понуде, д о с т а в љ а 

На основу Одпуке број 200 о покретању поступка јавне набавке за набавку добара -
нестандардне врсте пнеуматика, позива за подношење понуда број 82-105 од 12.10.2020. 
године спровден је поступак прикупљања понуда. Отварање понуда реализовано је дана 
22.10.2020. године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда бр. 109 - 106. У складу са 
чланом 141. Закона о јавним набавкама („СГ Р С " бр.91/19), подносим следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј 

1. Предмет јавне набавке мале вредности - Набавка добара - нестандардне врсте 
пнеуматика. 

2. Ознака из општег речника набавки: 34350000 - Нестандардне врсте пнеуматика. 

3. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга 
и радова у 2020. годину (р.бр. 1.0182 - 34350000 - Нестандардне врсте пнеуматика), 
шифра плана „834", извор финансирања „ 0 1 " , са конта 42521104 - Механичке поправке и 
одржавање опреме за саобраћај. 

4. Процењена вредност јавне набавке је 35.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

5. У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 12.10.2020. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: 

• \у\у\у.паћауке.тос1.еоу.г5 

истовремено је (актом број 83-63 од 12.10.2020. године) упућено обавештење р ш е т „е-
т а П " следећим предузећима: 

• „ С А Ј К А - М " д.о.о. Чачак; 

• ,ДЧ1КОМ" д.о.о. Крагујевац; 

• „ К Е М 0 1 М Р Е Х " д.о.о, Београд; 

• „ВАГКАМРКООКЕб" д.о.о, Крушевац; 

• „СШМ1МРЕХ" д.о.о. Београд 

• "РЦШЕТА 01ЈМА" а.о.о. Београд 

Страна 1 од 4 



да могу преузети иозив за подношење понуда на: 

Интернет страници: У У У У У У Л Ш ћауке.тоскео^ .гх 
Идентификатор: 1.0182 - 834 - 200/2020 
ПредметЈН: Добра 
Врста поступка Ј11: Јавна набавка на коју се не примењују одредбе Закона о .III 
Оглашавач: ВА 
Датум објаве позива: 12.10.2020. године 
Назив огласа: НАБАВКА ДОБАРА - НЕСТАНДАРДНЕ ВРСТЕ 

ПНЕУМАТИКА 
6. Благовремено, у складу са позивом за подношење понуда, до 09:00 часова дана 

22.10.2020. године. у ВП 2977 Београд приспеле су понуде следећец понуђача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Сат 

6 - 433 „ВАЕКАМРКООКЕ8" д.о.о. Крушевац 16.10.2020. 10:40 
6 -436 . .01ЈМ1МРЕХ"д.о.о. Београд 19.10.2020. 09:00 
6 - 440 ТР „ВОЈАћЈ" д.о.о. Београд 19.10.2020. 09:00 
6 -444 „Р1\ГЕ1ЈМА8ТЕК" д.о.о. Београд 11.09.2020. 08:20 

7. Понуде су отворене у 09:15 часова дана 22.10.2020. године, о чему је састављен Записник 
о отварању понуда број 109-106 од 22.10.2020. године. 

8. Отварању понуда није присуствовао нико од представника понуђача. 

9. Примерак записника је објављен дана 22.10.2020. године на страници 
шууц-.паћауке.тос1.аоу.г5. а актом број 110-66 од 22.10.2020. године обавештен је понуђач 
путем електронске поште. 

10. Понуђачи су доставили понуде, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена 
у ВП 2977 Београд 

6-433 од 16.10.2020. године 

Назив или шифра понуђача „ВАЕКАМРКООКЕЗ" д.о.о. Крушевац 

Број понуде понуђача 1510/2020 од 15.10.2020. године 

Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 

20.160,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 25 месеци 

Рок испоруке 1 (један) дана 

Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена 
у ВП 2977 Београд 

6-436 од 19.10.2020. године 

Назив или шифра понуђача „ОГЈМГМРЕХ" д.о.о. Београд 

Број понуде понуђача 252/2020 од 13.10.2020. године 

Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 23.520,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 36 месеци 

Рок испоруке 1 (један) дан 

Рок плаћања 30 дана 

Страна 2 од 4 



1 Број под којим је понуда заведена 
у ВП 2977 Београд 

6-440 од 19.10.2020. године 

Назив или шифра понуђача ТР ,.ВОЈАг\Г д.о.о. Београд 

Број понуде понуђача 160 од 15.10.2020. године 

Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 

| 23.760,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 24 месеца 

Рок испоруке 1 (један) дан 

Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена 
у ВП 2977 Београд 

6-444 од 20.10.2020. године 

Назив или шифра понуђача „РМЕГЈМАЗТЕК" д.о.о. Београд 

Број понуде понуђача 291/20 од 13.10.2020. године 

Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 

20.640,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 36 месеци 

Рок испоруке 1 (један) дан 

Рок плаћања 30 дана 

11. Приликом отварања понуда констатовано је следеће: 

- Понуда понуђача „ВАЕКАМРКООКЕЗ" д.о.о. Крушевац, Јордана Симића 1, 37000 
Крушевац, „ОГЈМ1МРЕХ" д.о.о. Београд, Кружни пут Кијево 21Ј, 11090 Београд, ТР 
„ВОЈАТ\[" д.о.о. Београд, др Ивана Рибара И 5 А , 11070 Београд. и „РМЕТЈМАЗТЕК" 
д.о.о. Београд, Војводе Добрињца 26. 11108 Београд су пристигле благовремено 
исправне су и прихватљиве. 

12. Поступак отварања понуде завршен је у 09:35 часова дана 22.10.2020. године. 

13. Након отварања понуда извршена је рачунска провера, и утврђено је следеће: у обрасцу 
понуде са структуром цена (прилог бр.1) нису уочени недостаци у попуњеним прилозима 
и понућеним износима цена. 

Страна 3 од 4 



14. У складу са тачком 2. Позива за подношење понуна извршено је пондерисање 
прихватљивих понуда и утврђено следеће: 

МИНИМАЛНА ЦЕНА 20.160,00 дин 

МАКСИМАЛНА КВАЛИТЕТ-ГАРАНТНИ РОК 36 месеци 

МИНИМАЛНА РОК ИЗВРШЕЊА 1 дана 
МАКСИМАЛАН ПОНДЕР 

60 20 20 100 

О . ПОНУЂАЧ 
ЦЕНА 

КВАЛИТЕТ-
ГАРАНТНИ 

РОК 

РОК 
ИЗВРШЕЊА 

УКУПАН 
ПОНДЕР О . ПОНУЂАЧ 

ПОНДЕР ПОНДЕР ПОНДЕР 

УКУПАН 
ПОНДЕР 

1 „ В А Е К А Н Р К О О К Е б " д.о.о. 
Крушевац 

20Л60,00 25 1 93,89 1 „ В А Е К А Н Р К О О К Е б " д.о.о. 
Крушевац 60,00 13,89 20,00 

93,89 

2 
„ОСЈМ1МРЕХ" д.о.о. 
Београд 

23.520,00 36 1 
91,43 2 

„ОСЈМ1МРЕХ" д.о.о. 
Београд 51,43 20.00 20,00 

91,43 

3 
ТР „ВОЈА1Ч" д.о.о. 
Београд 

23.760,00 24 1 84,24 3 
ТР „ВОЈА1Ч" д.о.о. 
Београд 50.91 13.33 20,00 

84,24 

4 
„РМЕГЈМАбТЕК" д.о.о. 
Београд 

20.640,00 36 1 
98,60 4 

„РМЕГЈМАбТЕК" д.о.о. 
Београд 58,60 20,00 20,00 

98,60 

15. На основу изнетог констатује се да је економски најповољнија понуда понуђача 
„Р1ЧЕПМА§ТЕК" д.о.о. Београд, Војводе Добрињца 26, 11108 Београд. 

16. У складу са чланом 145. Закона о ЈН предлажем и горе навединим предлажем: 

I . Да се прихвати, као економски наповољнија понуда, понуда понуђача „Р1ЧЕПМА5ТЕК" 
д.о.о. Београд, Војводе Добрињца 26, 11108 Београд. 

I I . Да се за набавку добара - нестандардне врсте пнеуматика изда наруцбеница, у року од 
максимално 3 (три) дана, понуђачу „Р1МЕНМА8ТЕК" д.о.о. Београд, Војводе Добрињца 26, 
11108 Београд у свему према понуди 288/20 године, (заведеној у ВП 2977 Београд под И 
број 6-359 од 11.09.2020. године) у укупном износу од 20.640,00 динара са обрачунатим 
ПДВ. Рок испоруке 1 (један) дан од дана пријема наруџбенице. Гарантни рок 36 
(тридесетшест) месеци од датума записника о пријему добара. Рок плаћања 30 
(тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 Београд. 

ДС/40-174 

Достављено: 

• Уз предмет ЈН бр.200 (након упознавања НВА); 

• а/а. 

• Објављено на интернет страници: 
уу\у\у.паћауке.тос!.§ОУ.гб; 

еоград 

Каличанин 

Страна 4 од 4 


